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Początkowo Walne Zgromadzenie Członków Klubu IKS Jeziorak Iława miało się odbyć 19
grudnia 2024. Ostatecznie, „na prośbę kibiców” – jak to podkreślał Jeziorak w swoich social
mediach, przełożono je na czwartek 9 stycznia 2025. Do tej pory jednak IKS nie podał planu
Walnego, a nam zarząd Jezioraka na pytania związane z tym tematem odpowiedział
wcześniej w sposób …. dość osobliwy i mało konkretny.

Ile obecnie członków liczy zarząd IKS Jeziorak Iława? Czy w tym gronie jest prezes? Te
pytania zadają sobie nie tylko ludzie z lokalnego środowiska piłkarskiego, ale także niektórzy kibice
„J”, którzy akurat przy zarządzie klubu nie są. Inna sprawa, że obecnie nie ma za bardzo z kim z
Jezioraka porozmawiać – mimo prób nie udało się nam ustalić osoby do kontaktu z mediami, dlatego
też ostatnio po prostu wysłaliśmy e-mail na adres klubu.

Swoją drogą, gdzie te czasy, że najpilniejsze tematy, sprawy itd. można było na telefon albo w
rozmowie bezpośredniej załatwić i ustalić z byłymi prezesami Jezioraka, takimi jak m.in. Mirosław
Mazur czy Andrzej Sobiech lub śp. Kazimierz Paluszewski… To już jednak nasze zmartwienie.

Tak jak wspomnieliśmy, Walne zostało przełożone z 19 grudnia na 9 stycznia 2025, dojdzie do
niego o 18.00 w Ośrodku Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie w Iławie przy
ul. Chełmińskiej 1. Jak podawał klub – przeniesienie terminu zgromadzenia odbyło się na prośbę
kibiców. Których kibiców i skąd ta prośba – tego już nie wyjaśniono. Jednocześnie, kibice dopytywali
o to Walne.



„Czy karty członkowskie "Rodziny Jezioraka" z 2024r.
będą uprawniały do głosowania w 2025?”

- pytał pod postem dotyczącym drugiego (styczniowego) terminu Walnego, w komentarzach, Piotr
Aptowicz, były piłkarz Jezioraka, jego kibic, który jeszcze niedawno sam był w zarządzie, jednak
gremium to – jak zdecydowana większość członków ówczesnego zarządu – szybko opuścił.

W odpowiedzi Radosława Kamrowskiego, działacza Jezioraka, czytamy:

„Według statutu Stowarzyszenia głosować mogą
członkowie klubu z opłaconą składką na rok
kalendarzowy. Pana również zapraszamy do
wstąpienia w poczet członków klubu.

Edit: kandydować również mogą członkowie z
opłaconą składką”

Z tego wynika, że w Walnym zaplanowanym na 19 grudnia 2024 mogliby głosować (i startować w
wyborach) członkowie klubu z opłaconą składką na rok poprzedni właśnie, czyli 2024. A teraz, w
Walnym, do którego dojdzie jutro (tj. w czwartek 9 stycznia) mogą głosować (i startować) te osoby,
które już mają opłaconą składkę za rok 2025. Chyba nic nie pomyliliśmy… Jednocześnie klub zachęca
do wstępowania do „Rodziny Jezioraka”, opłacenie składki członkowskiej (200 zł, a dla młodzieży
do 17. roku życia, w ramach Karty Rodziny Jezioraka, 50 zł) daje możliwość uczestnictwa w
czwartkowym Walnym. Jutro okaże się, ile osób pojawi się na spotkaniu przy ul. Chełmińskiej.

W jednym z komunikatów dotyczących Walnego Jeziorak podał, że „Plan podamy w osobnym
komunikacie.” Jest środa 8 stycznia, godzina 13.00, do Walnego tylko półtora dnia, ale szczegółów
w social mediach oraz na klubowej stronie IKS wciąż brak.

„Pan nas pyta o sprawy, które są wewnętrzną sprawą
Stowarzyszenia i jego członków”
Tematem Walnego, o którym mówiło się w lokalnym środowisku piłkarskim już dużo wcześniej,
zainteresowaliśmy się w listopadzie. 20.11.2024 wysłaliśmy na adres klubowy maila z pytaniami. Oto
treść maila.

„Witam, w ślad za rozmową telefoniczną z Leszkiem
Gajewskim, członkiem zarządu IKS Jeziorak Iława,
przesyłam pytania odnośnie ewentualnego Walnego
Zgromadzenia Członków IKS Jeziorak.

- Ile obecnie członków liczy zarząd IKS Jeziorak Iława? Czy



w tym gronie jest prezes?

- Kiedy IKS przewiduje zwołanie Walnego?

- Jeśli Walne zostanie zwołane, to jakie punkty / problemy
będą poruszane na Walnym? Czy wiecie już, jak wyglądać
będzie program Walnego?

pozdrawiam, Mateusz Partyga”

Odpowiedzi, a właściwie maila zwrotnego, otrzymaliśmy 22 listopada. Sporo tu prywatnych
wycieczek i uszczypliwości (w naszej pracy musimy się liczyć także z takimi reakcjami na zadane
pytania), za to bardzo mało konkretów. A już na pewno nikt nie będzie nam mówił, komu
możemy kibicować itd.

Oto odpowiedź z Jezioraka Iława, wiadomość podpisana jako Zarząd IKS Jeziorak Iława, bez
żadnego imienia i nazwiska.

„Szanowny Panie Redaktorze,

z dużym zadowoleniem przyjmujemy zainteresowanie
Pana redaktora sprawami naszego Stowarzyszenia.

Zarząd Jezioraka pracuje społecznie nie pobierając
żadnego wynagrodzenia, członkowie zarządu są
przedstawicielami sponsorów lub z prywatnych
środków wspierają klub, któremu kiedyś Pan
kibicował. Jednakże nasze zadowolenie z Pańskiego
zainteresowania równe jest zdziwieniu z pytań, które
nam Pan przesłał .

Krótko po zakończonej, tak ciężkiej sportowo i
organizacyjnie rundzie jesiennej IV ForBet Ligi, nie
pyta Pan o aspekty sportowe, nie interesuje Pana
polityka kadrowa i ewentualne wzmocnienia, nie
interesują Pana sukcesy młodzieży Akademii
Jezioraka, nie interesuje Pana, czy klub będzie w
stanie finansowo podołać przygotowaniom do rundy
wiosennej. Pan nas pyta o sprawy, które są



wewnętrzną sprawa Stowarzyszenia i jego członków.

My jako Zarząd Jezioraka robimy wszystko, aby
poprawić naszą sytuację. Walne zgromadzenie
Stowarzyszenia, o które Pan pyta, jest zaplanowane i
o jego dacie w pierwszej kolejności dowiedzą się
członkowie Stowarzyszenia. Zarząd jest w stałym
kontakcie z władzami miasta i czuje z tej strony
wsparcie oraz chęć współpracy dla dobra klubu .

Mamy nadzieję że z czasem nasza praca pozwoli
wrócić Jeziorakowi na należne mu miejsce na
sportowej mapie regionu

Ze sportowym pozdrowieniem

Zarząd IKS Jeziorak Iława”

Aspekty, o które zdaniem IKS nie pytamy, znajdują się de facto … na naszym portalu, w artykułach
o meczach ligowych Jezioraka, w wywiadach z trenerami Adamem Borosem (były szkoleniowiec) i
Jarosławem Chodowcem (obecny). Ale nie będziemy przecież nikogo zmuszali na siłę do czytania
naszych tekstów, relacji itd…

Co przyniesie jutrzejsze Walne – czas pokaże. Gdy tylko uda nam się wejść na to zgromadzenie, to
damy Wam znać, co w Jezioraku piszczy.
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